BUFETE TRUJILLO & CIA. LTDA. EN LIQUIDACION

Guayaquil - Ecuador

20832

Guayaquil, 5 de Febrero del 2010

Señor

ING. ALFONSO JOSE TRUJILLO ILLINGWORTH Ciudad.

14327. 1-10

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía BUFETE TRUJILLO & CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, en sesión celebrada el día 26 de Septiembre del 2008, designó a usted LIQUIDOR PRINCIPAL de la Compañía, concediéndole las funciones, facultades y obligaciones establecidas por el Estatuto Social, por la Ley de Compañías y Reglamento de Disolución y Liquidación, entre la que se encuentra la Representación legal, judicial y extrajudicial.

BUFETE TRUJILLO & CIA. LTDA. EN LIQUIDACION, fue constituida mediante escritura Pública autorizada por el Notario Cuarto de Guayaquil, Doctor Gustavo Falconí Ledesma, el 16 de Octubre de 1970, inscrita en el Registro Mercantil el 11 de Noviembre de 1970. La compañía fue objeto de varias reformas, siendo la última, la escritura Pública de Disolución Anticipada y Voluntaria celebrada ante la Notaría Décima Quinta de Guayaquil Abogada Grace Almeida Morán, el 21 de Noviembre del 2008, inscrita en el Registro Mercantil el 05 de Marzo del 2009.

Particulares que pongo en su conocimiento para los fines de Ley consiguientes.

Muy atentamente,

BUFETE TRUJILLO & CIA. LTDA EN LIQUIDACION

Abg. Néstor Rody guez Veas

PRESIDENTE XD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de LIQUIDADOR PRINCIPAL de la Compañía BUFETE TRUJILLO & C. LTDA. EN LIQUIDACION, para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 5 de Febrero del 2010

ING. ALFONSO JOSE TRUJILLO ILLINGWORTH

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Liquidador Principal, de la Compañía BUFETE TRUJILLO & CIA. LTDA. "EN LIQUIDACION", a favor de ALFONSO JOSE TRUJILLO ILLINGWORTH, a foja 14.467, Registro Mercantil número 2.748.

ORDEN: 5891

Z R A Z C A D E N A 3 X

\$

REVISADO POR



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA